報道機関各位

非接触型温度測定・消毒器の寄附を受け入れます

利根郡信用金庫から寄附の申入れがあったため、寄附の受入れ式を執り行います。

１ 日 時   令和３年１１月２２日（月）午後４時３０分～

２ 場 所   市役所４階来賓室

３ 出席者   利根郡信用金庫（群馬県沼田市東原新町１５４０番地）

理事長  坂井
さ か い

 隆
たかし

 氏

        前橋市

山本市長 ほか

４ 寄附物品  非接触型温度測定・消毒器（２個）

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２２０－５７８１

PRESS RELEASE 令和 3 年１１月１８日

日

電 話

保健総務課 総務企画係